
Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe  
essere danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se  

v iene visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario  
eliminare l'immagine e inserirla di nuovo.

 

 

 

                                                         

Comune di 

GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di NOVARA 
28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 

Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it 

 

Settore 2 

        Tributi – Elettorale – Servizi cimiteriali e Attuazione del welfare – Servizio Personale 

 

Determinazione n. 28 del 12.06.2024 

 
Reg. pubblicazione n. 261 del 12.06.2024 

 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A CONTRATTO A TEMPO 

DETERMINATO E PART –TIME (18 ORE) EX ART. 110, COMMA 1, DEL TUEL PER LA FIGURA DI 

RESPONSABILE DEL SETTORE 3 TECNICO MANUTENTIVO DEL COMUNE DI GRANOZZO CON 

MONTICELLO. ESAME DOMANDE. 

 

Il Responsabile del Servizio Personale 
 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 8 del 28.10.2021, con cui è stato affidato alla sottoscritta l’incarico di 

Responsabile del Servizio Personale ed attesa, pertanto, la propria competenza in merito; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2024-2026; 

 

Preso atto che questa Amministrazione, con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 15.03.2024, ha 

approvato il PIAO 2024-2026 e, nel suo ambito, il piano del fabbisogno per il relativo triennio, autorizzando 

l’attivazione della procedura per il conferimento, a tempo determinato e parziale (18 ore), di un incarico di 

Funzionario tecnico, da inquadrare nell’Area dei funzionari e dell’Elevata qualificazione di cui al nuovo 

CCNL 2019-2021 (ex categoria D1) ai sensi dell’art.110, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
Richiamata per tale finalità la stessa deliberazione in tutti i suoi contenuti narrativi, motivazionali e 

dispositivi; 

 

Richiamata la propria la determinazione n. 24 del 21.05.2024 avente per oggetto “AVVISO PUBBLICO PER 

IL CONFERIMENTO DI INCARICO A CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO E PART –TIME (18 

ORE) EX ART. 110, COMMA 1, DEL TUEL PER LA FIGURA DI RESPONSABILE DEL SETTORE 3 

TECNICO MANUTENTIVO DEL COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO”;    

 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande risultano scaduti in data 05.06.2024 alle ore 

12:17 e che quindi risulta necessario procedere all’istruttoria delle domande pervenute, disponendone 

l’ammissione o l’esclusione;  

 

Preso atto che:  

- sono state prodotte n. 3 domande di partecipazione mediante il Portale del Reclutamento inPA;  

- ai fini del rispetto della tutela della privacy, a tutti i candidati è stato assegnato dal sistema un codice 

identificativo attribuito alla domanda, da utilizzare per la propria individuazione durante il prosieguo 

della procedura e che tutte le istanze di partecipazione sono agli atti dell’Ente; 



Considerato che dall’istruttoria delle domande di partecipazione pervenute, circa il possesso dei requisiti 

previsti dal bando per l’ammissione alla selezione, è emerso che n. 3 domande, e precisamente le domande 

aventi codice candidatura    

SC8U6BU66F  

9XR27EHY5B  

MA8K9HZN6W 

risultano incomplete per mancanza dei requisiti specifici richiesti dal Bando e, nello specifico, mancata 

trasmissione della documentazione attestante il possesso del requisito al punto 2.2 del bando in oggetto, e che i 

candidati dovranno essere esclusi dalla presente procedura e che l’esclusione dovrà essergli comunicata a 

mezzo pec;  

 

Ritenuto pertanto necessario procedere all’esclusione dalla selezione di tutti i candidati che hanno presentato 

domanda, in quanto non in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

 

Ritenuto dover procedere in merito;  

 

Dato atto che la sottoscritta è Responsabile del Procedimento e dichiara di non trovarsi, ai fini del presente 

atto, in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis della Legge n. 

241/1990, dall’art. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di comportamento adottato dal Comune di 

Granozzo Con Monticello, di aver rispettato tutte le prescrizioni contenute nel vigente PIAO (sezione 

anticorruzione e trasparenza) e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di 

dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 

445/2000; 

 

Dato atto che la sottoscritta Responsabile del Servizio, con l’apposizione della firma sul presente atto, attesta, 

ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 

controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, 

regionale, statutaria e regolamentare; 

DETERMINA 

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;   

2) Di escludere dalla suddetta procedura, i candidati identificati con i codici di seguito riportati per mancanza 

dei requisiti specifici richiesti dal Bando al punto 2.2:  

CANDIDATI NON AMMESSI  

SC8U6BU66F 

9XR27EHY5B 

MA8K9HZN6W 

3) Di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune di Granozzo con Monticello, sezione 

Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di concorso;   

4) Di comunicare tramite pec l’esclusione dalla procedura ai candidati che hanno presentato domanda.   

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                      (Barbara Cavigiolo) 

 


